02T OAJOA ZS31Wa7 T'SA

7
SE

b ,,N\..L_u
=B
4
m
[/

bl
ST

11 21'0) V-V

0S¢

ShLT

IIREA
<
:

— — e e e e e e e e

—— O — O =B —

|
Il!llll*
2

@~ @ —-—@-—- O —-—-

—0—1

i
B et S o

061X6 S'Z11

T- T
<C




1

0CL1 OAJOA ZSBIWST ['SAL

00S 8H eualew

(v:1) vy

<

ot

£

]

<

a T" — ‘-“'}"@'—@—-—-—w—— "—“-’—

—

P




N—

[

300

AA(1:4)
%

7
7

5 Al

AR ey S

A

s

Materia! HB 500

rys. 2 $lizg Volvo L120G
T

-




6 | S L 3 2 |
e ¢ o o ¢ 4 o o //\‘
> ¢ e ot * 4 4 ttles e e | (P
129.8 | 123 35 242 135 o
2992
Al 1|: 2)

40

é@:\ wl B
380

Hardox 500
30,0 mm

rys. 3 Lemiesz Volvo L150H rodzaj 1

‘se[ ALNIrOYd

VMO P0R0|




7N
/ N\
AL IR o ¢ o| T T2 ( ‘)
L6 6 e 44 i
1298 | 170 40 242 _f135 \\--/’/
< Al1:2)

30

ety [}

480

rys. 4 Lemiesz Volvo L150H rodzaj 2

_ME ALNIrOYd

¥ MPIPOB0LL




1 { S &
13
— Sl WuOn
A o %P %ﬁ
N . . s ..mm
N RN, "= SN N> S | mw
oo
P s het “
< SE n
z
wn
x|
- - m— D - &
o
LA
B B .

600

210
B

20

.\l —

—




I I | £ ¢V 4 | g | 9

T/7Y 1257

Sy FuepAm

0St XopJeH :jeliale|\ T 1D Auzo0q zsaiwaq 9 “sAJ

bI-T1-6T02

Eieg eeg zazd Avozpewaez | zezud Auczomesds | zeaud Auemoina{aidez

6°0T Wnwiuiw
aisep| m yoAsklnoow qnus 39|dwoy| 2Azaselsop Azajeu wazsalwa| z zedp

- g o
/ N
|
%m g 2 ¢ © ¢ © o s :
AN "8/ ¥'7STXS !
d ° 5
(1:41°0) 9-9 —8 .

SE6

yoAok[noow gnus eq nyjezsy
op 2emos03}sop epzelud }eizsy jeSemn




I | [4 l £ LV 24 | S l 9

1/1 1257

Zsnjly SHUEDAN

T 1Y) Amoypous zsajwa 9 shu

0S¥ XopJeH :jelsleN

PT-11-6102

eleq ®eqg Zzazud Auczpepnez | zezud Auczpmesds | zezud Auemopyelosdez

6'0T wnwiuiw
aise m yoAoke[noow qnus 19|dwoy| 2Azoselsop Azajeu wazsalwa)| z e\

—9 o€
/
1813 ¢ @ © ¢ © ©6 6 6 o o | :
AN, v V'TSTX6 _
g ° ; s
(1:%7°0) 9-9 -9 -

0¢sT

yoAdklnoow qnus eq} nyezsy
op 2emoso3sop epzelus 3jejzsy jeSemn




[ o |
]
l’q
> 0O
o~y IT5
y i
(B (A S
A/ S
- g
~ o
<t
o~ _
V7 N = N % N | O
= =] |
= 4}
o 0S¢ -
= \_\T A/./. _.Il.».h ¥ ml__—
& A
J‘Ol.ml

rys. 7 $lizg CAT 1




rys. 8 Lemiesz srodkowy CAT 2

<\\\}l

\

w8/L 17108 MO1d MQHOMLO L}

N
09¢
e
.\,L _E
,M/ﬁ ﬁ =]
T .
07 PR (E:1)V
7°7491%0L £L

Z¥0L91




rys. 8 Lemiesz boczny CAT 2

092
15139 {
o o
S ,_./...\_‘ \If
el
PR -
«8/L 1109 MO1d MQHOMLO v . o7
(E:L)V
Y -
\ ~
\\ /, 7IGIXE
/ / w
A g ! O—0—©-
! \ 1 ! '
/ /
//tl\\\\
%099




=
o
~
> 0D
g [ b
Y gy |
R A A
N2 N
< 0_
Q0| ~T
— o~
o~ .
Ao el
s SO
BN o)
- T L
— 00¢
S .

rys. 9 Slizg CAT 2



1

4 | £ b Q
.Wm...“ iT S-0zt1a
005 9H leuaiew uesooq Auzooq zsajwa] QT "SAJ
eng | ereg I..i;rluz P yT——
Ioe)AIDIM M OP MOIOMIO JSON[DIM | MBISZOY
_-lm ot
r N
i’z . *
B3 9 2 _® ¢ | ;
e v'est vzst ' vest 1“|m.8 i

' ! —&

(1:7'0) 88 B |- <
ooz




DL420-5

D
e 1800 - o i i
A-A(0,14:1)
A—
; 5
1975 10x1524 ."
S— e (-}
@ © © O © O © © O O m._.m“n_n
=
<
B
Rozstaw i wielkos¢ otworéw do w weryfikacji 1
rys. 10 Lemiesz $rodkowy Doosan Materiat HB 500 ‘

1szt

s
ey
[y

3 T



140

T e——

1 5 P =
1=
<
” wuw..:i. w M
= e - = m
“ﬂ-, n Y mass S ® g | vr\\.!«v W 3
g
3 2 & E
=




e

500

320

it 9|1

AA(1:4)
%

236
ot

33

Materia! HB 500
2zt
rys.12 lemiesz boczny DRESSTA TD 258 1/1
I T




- I/_\\\
e vt 4 44 4+ b o 4lb 444 44 ( B@ ‘)
. - — b // A
75 | 155 115 | 90 N
Al 1: 2)
[ i
40

30

rys.13 Lemiesze srodkowe DRESSTA TD 25S

Y

(v}
¥ MO P0BOLL-NEOFZSIINT MVINT U U

NeAVD

‘seE.u »ArO¥d Z00SuBIEqAZI0q00K



2 |
D
T
. R
44t a6 b 46 64 4 44 { po )
= ' ; | \ A
179, 132 | \~—/’/
2000
¢ ]
A( 1.: 2)
| 5EI|
40 Q_;_
_ of 'Izs
300
®
i
|
A
rys. 14 Lemiesz DOOSAN DX170W-5




Diate: Image id: Catalogue: Model:

13.08.2021 1090993 20605 L1206

Brand: Senial: Group/Section; Title:

Velve - 92513/610 Bucket, straight lip, alt. edge savers or teeth L150H

8 P

1060883
Section option |Kit Option description
VOE&T125 Bucket 3.8 m3, hook on straight for Bolt-on system
VOEBT108 Bucket 4.3 m3, pin-on straight for bolt-on system
VOEBT102 Bucket 3.8 m3, pin on straight for Bolt-on system
Q1-Q5 Option Option description
Q187102 VOEBT102 Bucket 3.8 m3, pin on straight for Bolt-on system
02 87108 VOEBT108 Bucket 4.3 m3, pin-on straight for bolt-on system
03 87125 VOEBT125 Bucket 3.8 m3, hook on straight for Bolt-on system
Pos |Part Q1 |Q2 |Q3 (@4 |Q5 |PS |Kit |Description Option(s) |Remark
1 NS Bucket See footnote 50 3,8
m3, WID=3000 mm
1 NS Bucket See footnote 50) 4,2
m3, WID=3000 mm
1 VOET1156279 1 1 1 «Cutting edge
2 VOET1111811 2 2 2 “Wear plate
3 VOET11142571 8 8 «Square neck screw
3 VOET1142570 a sSquare neck screw
4 VOE948836 il 8 a sLack nut
5 1 1 1 Bolt on edge VOEEES11
6 REQY |RECY |REC Adapter VOEE2749  |LAZ20BMN40D
6 RECQy |RECY |REC2 Adapter VOEE2T754 |0 SZ, LASDENAD
7 REQ |REC [RECY Tooth VOEB2750, |20GPL 20AML,
VOEBZ2751, |20AMRL
WVOES3879
7 RECQ |REQ |REC Tooth VOES82755, |O SZ, 30GPL, 30AML,
VOEB2T56, |30AMERL
VOEB2757
] RECQ) |RECY |REQ Seqgment VOEB7266
500 Direct-mounted (pin-on).
68) Bracket-mounted (hook-on).

rys. 15 zeby_Volvo L150H



Uwaga! Ksztalt gniazda dostosowac do
kszattu tha $rub mocujgcych

1833

B-B(0,14:1)

024
17

300

Wraz z lemieszem nalezy dostarczy¢ komplet srub mocujacych w klasie
minimum 10.9

2aprojekiowany prez |§p(iw:z.1nv preez

Zatwierdmny przez uata|

Data ‘

rys. 16 lemiesz srodkowy Materiat: Hardox 450

Az

1L

szt

Doosan DL 420-7 ‘ Viymne

[] T 3 I R 4& 3 I 2 I I




787

Uwaga! Ksztatt gniazda dostosowac do

o
S I

300

Wraz z lemieszem naleiy dostarczy¢ komplet $rub mocujacych w klasie
minimum 10.9

kszattu tha srub mocujacych D
B-B(0,14:1)
153 75 |
0 <1
[2a] ~ C
L8 o
<
B
1A

przez I |

=1 = |

rys. 16 lemiesz boczny
Doosan DL 420-7

Material: Hardox 450

252t

| Wydanie

Ackst

- I

rs



—

o

300

AA(1:4)

Ll L

246

‘ %

8l

o
43.(‘—\—'~, N e SO Y

2t 1
517 ¢lizg Doosan DL4207 l..‘-l
T 7 T ‘




